
 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2, 52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN 
Istarska 2, 52463 Višnjan 
OIB: 49067596635 
KLASA: 007-04/23-02/25                                
URBROJ: 2167-21-01-24-09                                 
Višnjan, 7. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 38. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br.144/21.) i članka 
61. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, Školski odbor na 
sjednici održanoj dana 7. listopada 2024. donosi 

 
 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
 

1. Usvaja se Druga izmjena i dopuna financijskog plana OSNOVNE ŠKOLE 
JOŽE ŠURANA VIŠNJAN za 2024.g . 

 
2. Sastavni dio ove Odluke je tabelarni prikaz prihoda, rashoda druge izmjene i 
dopune financijskog plana za 2024.g. 

 
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
 
 

 
 

Loredana Koraca, prof. 
 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

